
 

75.0200.31.2020 

 

 

Zarządzenie nr 39 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie: utworzenia Biura ds. obsługi programu strategicznego Inicjatywa Doskonałości 

w Uniwersytecie Jagiellońskim w Centrum Administracyjnego Wsparcia 

Projektów oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów tworzy się 

Biuro ds. obsługi programu strategicznego Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie 

Jagiellońskim. 

 

§ 2 

 

Do zakresu zadań Biura ds. obsługi programu strategicznego Inicjatywa Doskonałości 

w Uniwersytecie Jagiellońskim należy administrowanie, koordynowanie i obsługa realizacji 

programu, w tym w szczególności: 

1) stała współpraca z jednostkami UJ i UJ CM zaangażowanymi w realizację programu; 

2) administrowanie i nadzór nad budżetem programu; 

3) współpraca z koordynatorami oraz zespołami sterującymi Priorytetowymi Obszarami 

Badawczymi (POB) na każdym etapie realizacji programu; 

4) obsługa administracyjna Zespołu koordynującego program Inicjatywa Doskonałości 

w Uniwersytecie Jagiellońskim; 

5) obsługa administracyjna Rady Programowej; 

6) obsługa administracyjna International Advisory Board; 

7) monitorowanie postępu rzeczowego oraz zgodności realizacji programu z warunkami 

umowy i wytycznymi; 

8) opiniowanie zgodności zgłaszanych zmian do programu z warunkami umowy 

i wytycznymi; 

9) bieżąca obsługa dokumentacji programu; 

10) administrowanie stroną internetową programu oraz promocja projektu. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 



1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie 

Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. badań naukowych i funduszy 

strukturalnych w pkt 2 dodaje się ppkt 8 w brzmieniu: 

„8) Biuro ds. obsługi programu strategicznego Inicjatywa Doskonałości 

w Uniwersytecie Jagiellońskim”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale II Jednostki podporządkowane prorektorowi 

ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych w § 10c: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zakresu zadań Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów należy 

pomoc jednostkom Uniwersytetu Jagiellońskiego w procesie pozyskiwania 

środków i realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, 

w szczególności z funduszy strukturalnych, programów Komisji Europejskiej, 

krajowych i zagranicznych programów badawczych, badawczo-rozwojowych, 

edukacyjnych, inwestycyjnych. Do zadań Centrum należy również obsługa 

administracyjna strategicznych projektów lub przedsięwzięć, w tym obsługa 

programu strategicznego Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie 

Jagiellońskim.”, 

b) w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Biuro ds. obsługi programu strategicznego Inicjatywa Doskonałości 

w Uniwersytecie Jagiellońskim.”, 

c) dodaje się ust. 7 w brzmieniu określonym w § 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


